
, _ __O BJ E D N Á V K A Č. :4501067447

Objednatel:
ČI) Cargo, a.s.

Jaňkovcova 1569ňc
170 00 Praha 7 - l-jolešovice

Zapsané v obch. rcjs1říku u MčstskCho v Prúc, oddíl Fi, vložka 12844.
lČ: 28196678 DIČ: CZ 28196678

l Č-D Cargo, a.s. je plátcel!! DPH

Adresa pro zaslání daňového dokladu (faktury):
ŕ CI ) Cargo, a.s.

' Jankovcova 1569/2cl 170 00 Praha 7 - Holešovice

ľ

SÍDLO DOI)AVATELE
České dráhy, a.s.
Nábřeží L. Svobody 1222
110 15 Praha l

.Cg· ,/(/Ý m

Str. 1/3
,

DODAVATEL
České dráhy, a.s.
octl západ
Na Sklárně l
301 52 Plzeň

lČ: 70994226
DIČ: CZ70994226

Položka Název matLTiá]u
Číslo materiálu Obj.tnnožstvi Měrná jednotka Cena za jednotku (bez DPH) Cena 7ä položku (bez DPH)

Platební podmínky: ,
l. Na faktum uvcxk dodavatel čLdo tělo objednávky. Faktura musí ohsáhoval náležitcbti řádného daňovCM dokladu vc smyslu plamých právních předpisi'i. Kopic '
této objednávky potvrzaiCdodavaWem Noh přílohu fiiktury a bet ni nebude fäktura ol*dllatelan múčbována a proplacma.
2. Faktum bude v papíh)vé podobě msjána na adresu: Cd CargD,a.s,, Odbor účetnictví, Jankovcova 1569/2C. 17000 Práha 7 - Holešovice. V souladu se 2ák(malj
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znčni pozdějších předpisií (dále jen 'Zákon q! DPH") odbčraíd souhlasí, že faktum může být léŽ odbčMdi rdslána
dektrunlcky (dáte jěll "Elektronická fáktwa"), a to výlučnč na t"mailovC adm pix) dodavatelské faktury iwčené na zasílací adresu ČI) Cargo.
a. s., Jankovcova 1569/2C, 17000 Praha 7, Holešovice. Eldctronická faktum bude obsahovat nákžMsii stancwaié zákonem o DPH a § 435 Mst. l zákona č.
89ňOl2 Sb., občanský zákcmík v platném mění. Eiektnmická fíiklura bude Eme!Dvána primo z účetního systému dodavatele v elekurmické podobč a tato
clcklronická podoba bude představoval origiuáhjí vewi tčchto dokladů cvidovanóu v ůčctnictví odbčratcle. V pHpadč, že není možné gai«uvat Ekktronickou
fákturu přímo z účemiho systému &davate1e, bude Wo opatkna zaručeným dddronickým podpisem Tdk)ženým na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu tákcma
č. č. 297/2016 Sb. o službách vytvákjícich důvčru pfc) dekúmnické transakc¢ který byl vydán kvaliňkovaným rk)skytovatelem takových sIužcb, vedeným v

Miuisl=lva vnitra. En¢khDnická fäknua bude vyhotovaia vc fijmjálu PDF v četoosti l hktura = l pdf soubor. PHlohy EkkWmické faktury, kleň" nejsod
šoučáctí daňového dokladu, budou zasílány (xjběrmcli pkju7£ ve formátech RTF, PDFJPG. DOC. DOCX, XIS. XLSx. V pHpadč, kdy bude zaslána odbčnúdi l

' lilekmnická täkLura, dodavatel již oc!bLTaleli nezašle stejnou fáktunu duphcitnč v papírové podobč. Při jeti Elektronické faktury odtňrůekm budc následně'
, po'Lvrztno zpčtným odoláním m)rávy o doručeni na cmaibvou adrěsiL z niž byla faktura odeslána- l

ys1avenĹ IXxlavatdje poviotn odeslat objednateli fakturu & kalendáhnich dni Me dne jejího vyslavmi. V piipadř
, p y sc o dobu Lakovau pmjlaú prodlužuje doba Pňpadnc Ji poskxlni dm lhůty $plaulo$li na ncdčli

nčbo svátek je µMedrúm dnem lhůty splahiosti nejbližšf následující pnkx)vni d
4. V připac$č prďkni objodnatcle s úhradou fákíury má d4ivatel náruk na úxu Sb., vc mčni
pozdčjšich předpisů.
5. V případě prodlení ckdavalek s dodánítn předniäu pWčni spKmfjkovanabo touto objalnávkou (Ú. zejmáía vc sumvmé lhůtč. množstvi jakusli a provajwi)
má QbjtxllmEl nárok na mluvní pokutu ve vc cmy pkdmčtu plnčni 1j« DPFL kmý má být rja základě této objednávky dcxjárl. a to za každý
započatý ckxi pMlení, minimálně však ve v @očätý den prudknL

l 6. Dodavatel sc' zavazuje. že nebude za dobu minimá ](Mi faktury ul)latň(wál) VŮČi ČI) Cargo, a.s. úrok z prôdkni.
7. [jKxlava¢] sc zavazuje nedat do zástavy a nqx)stou ynoucí z täo objednávky/smlouvy v"miklt5 na tákladč této objednávky tktim :

b osobám bet předchozího pímnn&io souhlasu objednatele. který nebude objednatelan bezdůvodnč Mmítán či prMIužovan. V piipadč porušení tohoto smluv[úh() i
', ujdnáni dodavatelem, je objednatel oprávnčn Účtovat smluvní pK)kutu vc astavcnC nCbo pastoupené pK)h]edávky (bez DPH), minimálně však l
l padě, že by se takové posu)upení oebo msta alo jak' neplatné.
l evést svá práva a povinnos[i z täo objeduávky/stnbuvy witiklé na r.ákladč léto objahiávky ncbc' její části na [ř¢tj osobu bcz

pk"dcho7jho výslovnehQ pisannalo souhlasu obj«inatcjc. v ptipadč, Ze dodavatä poruší toto ujodnání, rná objcdnatd nárok na smluvní pok
Kč, a to i v případě, že by se převod ukázal .jako neplatný

l 9. Vcdk smluvních pokut iná objednatd nárok na náhradu škody v phíáu rwsahu. Škcxja bude objednatcji nuhrazma v pcnčzích.



O B J ED N Á V K A č. :4501067447 Str. 2/3

JO. IakCkoliv udání sc práwl pmminMí dluhu néĹxj uznám" závazku je platné pK)u7cm že budc učinčno dolKKjou smluvních strjň uzavknou
písemnc v ľislinnC pock'bč a µdqmnou c?mvnčuými ňsuiµi obou suúumich $Ĺjdjl.
]1. Olýednatd .jc opRvnčn jednostrannč započíst ja1ýkdiv svůj wámk (pdhkxlávku) vzniklý na základč táo smbuyy. a tiň jak splatný tak n%jlatný. mjti ccnč
plnčni. která má týt objcdnatclem v scMMu s touto smlouvou uhrwma bez ohkdu na skut¢čnost :rda jcjiž SpMná či nikoliv.
12. Lkxlavatd mrú právo na náhradu Škudy a objednald nmím)vinaľ hradi( škody vmiklou dMawtdi tÍIjL že objednatel oprávněnč započetl svou
pohkxhvku vŮči póhkxlávccdo(hvmdq tj. smluvní skaný vylučují ust § 199ô zákona 89/2012 Sb.. občanský jták(uk. v platném znčni (dálejcn "OZ").
13. Dkdavat,"f sc mvazujc bez 7by1tcčnao m)cllmi omámit objcdnatdi svou insolvmci hruzbu jegího vznikQL objcdnatd jc v případč podczhmí na
insojvcmci dcxL vatde nch' jgi hrozbu nebo po&zřcn1 na ncuhrazcní DPH nebo jgí kráceni či vylákáni daňové výbcdy oprávněn Mvc%t částku DPH 7.
wkut¢čnčlNho zdanitclnébo plněni phino přĹ¢IllšnCnlo finančnímu úřadu. a to v návamusti na §109 a 10!k Tákona č. 235/2004 Sb.. o dani z pňdaH hMnmy. \
plamém znčni (dále jen "ZDPlř). V takov&n pHpadč 1uio skutcčmm objďnatel bet zbytečného ďkjadu (ymámj dcxíavatdi. Úhradou DPH na účet řnunčniho
iiřMu sc Mjhlcx|ávkžl dodavatele vůči objednateli v částce uhra7cnC DPH považuje bez ohkxlu na dalšt u$1am)vení smlouvy ta Uhrd7£nou. Zámvcň dcdavate1
ncpnkllcnč cvmámí. 74Ĺä takto pnwcdaú platba je cvidována jdx) spdvean danč.
!4. Dodavatel se mvúzgc. že
a) kínkovní účct jím určený k úhradě Múčni je účttm nďtjnčným ve § 96 odst. 2 ZDPH.
b) nq~|cnč pimnnč omámi obj«batcli .wc omačeni m ncSpoĹLhliv&o plátcc ve smyslu § 106 ZDPH.
IS. Objďnatd je v připadč vzniku ručení podle § 109 ZI)!PH oprávnčn bez smhlasu d(x!avatdcmulx'vat µjdľc §lO9a ZDPll s firn, že v mmhu mplacxmi
DPH na účet správce danč sc.jd]o úvazck vůči dodavateli pmažujc zži splněný-

Ostatní ujednání:
l. Tak)óbjednávkl sc [x' ckxjavatekm stává smk)uvDu ve smyslu OZ Ot!iďnatd vylučuje vc šmýdu ust. § 1740 cxm. 3 OZ přijeti nabídky s dcdatkao
ndx) odchylkou, tj- odpovčďs dcdatkan «1chylkou není přijeúm nabídky, a to ani v ph'pacjč. pokud tylo podmtným způxilmn nemční podiniňky obsUcnC
této objainávoc. Pokud dodavaid požadujc zmčny či odchylky oproti ohj«hávcc, musí být vždy pĹu.nbnč odsouhlasmy Objcxlnatdcm.
2. V případě, jdco kupní smkmvu pIatt Pro smluvní mah vzniklý na zäkjadč léto objďnávky sc nepoUŮjje Ust. § 2093 OL t,'. v připadč dadání včtšiho
množs1vi než s aoovi Cabo óbjďMvkm mxkcházi pkvzctim pkbykčnCho množství k u7avííDi kupní mtbuvy ohkxhič pkbytečr Cho množstvL
3. Jakékoliv průvní jcdnání Kuh by mäo niíl m náskxlď vznik, zmčnu ncbo rinik práv a povinncM stnluvnich stran vc v'mhu k phdmčtu léto ohi«lnávky ňňL%Ĺ
být učiněno pisemnč v liAinné podobě a musí týt s vyloučením ust. § 566 OZ řädnč FKKILpsáno oprávnčnými osotuini.
4. Jsou-li k ol*dmivc¢ pňkxžcny přílohy. Noň nedíhm součást smlouvy mezi óbjednatelmn a d(xhvatcknl.
5. Ikdavatel akcqnaci objedtiávky stvrmjc, že soUhlasí s veškcrými ()tKďmními podmínkami v této obýcdnávce (včetně jejich případných příloh) uvedenými.
6. Ikdavatel pr'oh]ašlge. že předmčt plněni dcdaný na základě této objednávky bude dodaný v množství, provcdmi ajabmšli v Flo objednávce uvďcnC a bude mít
obvyklé vlastnosti a bude způsobilý obvyktCmu pK)užitĹ Dodavatel pKmcmje záruku na celý přCdmM plněni pk) e převzetí předmětu plněni.
7. (Medna(d bude zachovávat mlčenlivost a ochranu důvčmých infcmnaci. ktď sc dozvi v souvisbsti s plnén ákjadč tác' óbjednávky. t v
případě, že nudojde na základě této objednávky k uzavňmi smbuvy, je tato (%ecbávka a mformace 7 ní plynoucí považována Lá důvčmou ČI) Cargo, a s je
oprávněno jcdnostmnně poskytnout informace, na které se připadnč vztahuje cxhmna dle této objednávky. v připadč. žc jc k takovému pcxstt'pu pwinno na základě
platného právnuK) předpisu a/nebo pravomocm&o soudního, arbiuážního či správníh() Ix)zbcxlnuú:
a) jc oprávnčn pK)skytnout informce pkjuz¢ v msahu nezbytnč numän prD spTnčni dané pK)vinnosti,
b) zvolí nejvhďnčjší pQmup v dané včel tak, al?y záňov¢ň byl minimalimván zásah do důvčmCho charakteru infonnací.
8. PísarmC pK)tvr7eni objednávkyje dcxbvatel µwinm doručit objednateli poštou (na adFesu "Název a adresa OS" a "Zpracovatel" výše) do 5 pracovních dnů ckj
j<ýího dcm&nídodavateli, jmu sc nabídka Fk)važuje m odmítnutou a objodnatd naň rx)vincn pHpadnč dcklané plněni převzít.
g. Ob!jednate] může tuto olýednávku odvolat do doby, než je mu doručena jgí akcqMce- Objednatd mů7e KRItD cibjcdnávku (xjvoĹat i vc lhůtč urůcnC pku jgí
přijeli.
10. Objednatel vylučuje použití ust § 2609 OZ ohlcdnč sveµ~cnalo pKdge pI\edmčtu díla a/nebo mží.
]j. Dodavatel na sebe v plném přiebŕrá nebezpečí měny (*oh]ostí ve smyslu ust § 1765 cxIsL2 OZ.
12. DodavaEd prdůašujc, že u něj není a ndmde vykonávána nde9ilnf mce ve smyslu § 5 pkm. e) zákom číslo 435ňOO4 Sb.. o zamčstnan«« v pktnán
mění (dále jako "rÁkcm o 7amčstnancKti"), takže veškerá závislá práce vykonávaná fyLickými osobami u n¢j je a bude kmána v nkladnůn p=ovněmmim
vztahu. Pokud tuto práci vykonávají nebo bucku vykmávat fýzické cizinci, výkooávají ji ndx) ji buCbu vykonávat v souladu s vydaným pK'vdalihl k
7amčstnání. v souladu s vydaným Ĺxyvolcním k dlouh(xk)báml pol?ytu za Učckm umčsmánf ve zvláštních případech (tzv. 7dená kam) vykujým podkzvlášmího
právního předpisu I]etk) v souladu s mcidmu kaďou. Ziistíji objednatel, že dodavatel umožňuje výkon ndqgálni práce, a Id nikoli pk)uzc při Ralizaci této mlouvy.
jc oprávnčn od srnbuvy (xLqcmpiL Bude-li s objednatdem v důsledku pcmšeni povimosti áxlavatelc zahájmo spúvní řůieni pru spáchání spEávního deliktu dle §
140 cxL:t. l písm. c) nebo e) zákana o zaměstnanosti, netK) bude s cbjďnatdan záhájaio správni řízení Mle § 14la odst. 2 zákana o 7amčsmanosti (o že

vní delikt (bdavatelm případně ponN-li dodavatel kbemukoliv povinnost podle tohoto článku, má dýdnatel právo na smluvní pDkutu ve
této smluvní FK)kuly naiľ dotčeno právo objďnatdc na náhadu škody v pInC výši. Pokud v-mlkne otýednateli v důsledku wnožnčni

nelegální práce ze strany ckxhvatde škoda ulďxmím pokuty za spávni delikt podlc § 140 cxjst. 4 písm. t) zákona o mnčstnanosti. nebo bMc µMnen uhradit
pokutu z titulu ručení dle § 14la zákona o zamčslnanosti. .je dMavate) {xjvinm tuto škodu objednateli uhradit ncjpK)Ldčji do IQ dnů "o iCi k tomu ot!j«matc]

l vyzve.
13. Práva a povimosti smluvních sÚm sc řídí českým prá"rňm řáda1L 7ejmála pak OZ. Případné spory budou ruaxMjovány včcnč a mísmč mis]ušnými soudy
ČEské r'qxibHky pkŘĺc sídla objdbatcle dle hmotnao a pnoccatího mva ČcskC republiky.
14. V ph'padč, že je tato ot!jcdnávka vystavma na základějiž uzavknC pĹscmnC smlouvy mezi d*xlnateILm a dodamelau pIati. 7£ v pHpadč mzpo'ů meň
ustanovmimi této objednávky a ustmoveními uvedené smlouvy. má přednost přislušnC ustanovcmi uvedtné smlouvy.
!5. Smluvní strany se mvazrýf zajistit ochranu osobwíkh údajů, které budou 7pfacovávat na základč této Smlouvy a/nchk) v souviskmi s ni. Při zpracování
osobních údajů jsou smluvní sUmy pK)vinEn/ 7Á*néna zajistit, aby osobní údaje byly qpracovány zákonným způsobem. pouze v nezbytném mmhu a po dobu
Dezbytnč nmnou, a aby ósotmi údaje byly technicky a organizačnč zabeiqpcčeny tak aby nemohlo dojít k neuprávnčnému nao nahcdilánu přístupu k tčmto
údajům. k jgich změně, zničení nétxj ztrátě, neoprávněným přenosům, k jcjich jinému nwprávnčnCmu zpracováni, .jakož i k jinému zneužití. Smluvní many jmi
dák Nvinny zqjistit. aby byly pemnálnč a organizačně nqMižitě po dobu umcováváni osobních údajů 2ábezpečcny vcškcrC povinnosti vyplývající z pMvních

' předpis& mjmáía z obecného nařfzcnÍ o ochranč osobních údajů (GDPR).
16. Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že Cd Cargo. as., je povinnou osobou pcxljc zákona č. 340/2015 Sb., o růgĹ;tru smluv, a důsledkZ které jsou s
touto skutečností spK)jmy. Smluvní stramy prohlašuji, že dospěly ke společnCmu závěrlL že tato objednávka podléhá pK)vinnosti uvdcjnění v rugistru smluv.
Smluvní strmý Mvmljí. Že si m tim1o účelem nav'rijem poskytly inňmnacc, ktcrC fx'važujf za dostatečnC. (Ibč smluvní many souhlasí s takovým zveřejněním
cbjechúvky s pHpadoými výjimkami, na ktcrč se vztahuje opMvnční mečitelnä jcjich obsah. Smluvní many $9c shodly na tem že ustanovmi táo objďnávky
a/nébo infcmnacq kterť! nelze pc'skytnout při postupu pckĺjc předpisů upravujících svotxxjný přistup k informacím nébo km'cjsou obchodním tajemstvím, budou
znečitclnčny ze strany Cd Cargo, a.s. Uveřejněni v registru smluv zajisú Cd Cargo, as.



OBJEDNÁV K A Č. :4501067447 Str. 3/3 )
0


